PAGE
2

П Р И К А З

  от «__» января  2018 г. №   -п

г. Горно-Алтайск

О закреплении доходов за главными администраторами
доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2018 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить за Министерством культуры Республики Алтай, Министерством образования и науки Республики Алтай, Министерством финансов Республики Алтай, следующие  виды доходов:
	902
	2 02 25567 02 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

	903
	2 07 02020 02 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	903
	2 18 60010 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований

	903
	2 19 90000 02 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации

	906
	2 18 35118 02 0000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов муниципальных образований

	906
	2 19 35118 02 0000 151
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов субъектов Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай М.В. Прядко.
Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,

министр                                                                                                    О.В. Завьялова
Согласовано:
Заместитель министра

             Н.В. Резцова

Заместитель министра                                                                                           М.В. Прядко

Начальник Управления расходов                                                                         А.Б. Сумачакова

Начальник бюджетного  отдела Управления расходов                                     Л.М. Бокарева
Начальник отдела межбюджетных отношений                                                  Л.П. Тихонова

Начальник юридического отдела                                                                         А.К. Чиркова